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اتکا به توان داخلی منوط به وجود اعتماد است
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معاون سازمان امورمالیاتی در گفت و گو با »ایران« خبرداد

دریافت نخستین مالیات خانه های خالی از تیر1400
روزگذشــته رئیس جمهــوری قانون اصلاح مــوادی از قانون مالیات های مســتقیم در 
خصوص اخذ مالیات از خانه های خالی را برای اجرا به وزارت امور اقتصادی و دارایی 
ابلاغ کرد. براســاس این قانون که در جلســه علنی 5 آذر 99 مجلس تصویب شد و 26 
آذر به تأیید شورای نگهبان رسید، هر واحد مسکونی واقع در کلیه شهرهای بالای 100 
هزار نفر جمعیت که به استناد سامانه ملی املاک و اسکان کشور، در هر سال مالیاتی 
در مجموع بیش از 120 روز ساکن یا کاربر نداشته باشد، به عنوان خانه خالی شناسایی 
شــده و بــه ازای هر ماه بیش از زمان مذکور، بدون لحــاظ معافیت های مندرج در این 
قانون، ماهانه مشمول مالیاتی بر مبنای مالیات بر درآمد اجاره به شرح ضرایب سال 
اول معادل 6 برابر مالیات متعلقه، سال دوم معادل 12 برابر مالیات متعلقه و سال 

سوم به بعد معادل 18 برابر مالیات متعلقه می شود.

 گزارش »ایران« از صحبت های رئیس جمهوری و معاون اول 
در حمایت از سرمایه گذاران و تولیدکنندگان
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اقتصاد سیاسی لایحه بودجه 1400 در دوگانه دولت- مجلس بررسی شد

دوراهی سرنوشت ساز اقتصاد کشور
همراه با گفتارهایی از سعید لیلاز و آلبرت بغزیان

عدم تأیید واگذاری سهام شرکت ایران مال توسط 
بانک مرکزی

بانک مرکزی مراتب عدم تأیید فروش بخشی از سهام شرکت توسعه بین الملل ایران مال 
به شــرکت حامی کیان ســازه را به بانک آینــده ابلاغ کرد. به گــزارش روابط عمومی بانک 
مرکزی، در این مکاتبه ضمن تأکید مجدد بر لزوم رعایت مقررات و ضوابط ابلاغی، تأکید 
شــد بانک آینده به قید فوریت اقدام های لازم به منظور لغو واگذاری یادشــده را به عمل 
آورد و نتایج را به این بانک اعلام کند. در این نامه آمده اســت:  با اشــاره به انتشــار آگهی 
مزایده عمومی واگذاری ســهام شــرکت توسعه بین الملل ایران مال در هفته های گذشته 
و همچنیــن حســب اعلام اخیر آن بانــک در تاریخ 14 .10 .1399 مبنی بر فروش بخشــی از 
سهام شرکت مذکور به شرکت حامی کیان سازه که در سامانه جامع اطلاع رسانی ناشران 
)کدال( نیز انتشــار یافته است، بدین وسیله اعلام می شود واگذاری سهام شرکت یادشده 
بــه دلیل عدم رعایت برخی ضوابط ابلاغی از جمله مفاد »دســتورالعمل نحوه واگذاری 
اموال مازاد مؤسســات اعتباری« مصوب یکهزار و دویســت و نود و پنجمین جلســه مورخ 
1399.3.27 شورای پول و اعتبار و وجود برخی ابهامات در نحوه واگذاری، مورد تأیید این 
بانک نمی باشد. با عنایت به مراتب فوق و ضمن تأکید مجدد بر لزوم رعایت مقررات و 
ضوابط ابلاغی مقتضی است دستور فرمایید به قید فوریت اقدامات لازم به منظور منتفی 

کردن واگذاری یادشده به عمل آمده و نتایج را به این بانک اعلام کند.

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد
پیش پرداخت خرید واکسن از سازمان بهداشت 

جهانی واریز شد
گروه اقتصادی | رئیس کل بانک مرکزی طی یادداشتی اعلام کرد: پیش پرداخت توافقی برای 
خرید 1۶.8 میلیون دوز واکسن کوواکس به حساب کارگزار سازمان بهداشت جهانی واریز شد.   
به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی دکتر عبدالناصر همتی در صفحه شخصی اینستاگرام 
خود نوشت:  همانگونه که قبلًا اعلام کرده بودم، بر اساس توافقات وزارت بهداشت و درمان 
کشورمان، برای دریافت تعداد 1۶.8 میلیون دوز واکسن کوواکس، پیش پرداخت توافقی برای 
خرید واکســن مورد نظر با تلاش همکارانم در امور بین الملل و علیرغم موانع ایذایی ناشی 
از تحریم امریکا، با همکاری 2 بانک ایرانی و 3 بانک اروپایی، در اولین روز بعد از تعطیلات 
ژانویه، به حســاب کارگزار سازمان بهداشــت جهانی واریز شد. مبالغ بسیار بیشتری نیز برای 
خرید واکسن کرونا تخصیص داده ا یم که در صورت تأیید مسئولین محترم وزارت بهداشت، 
تأمین ارز خواهد شــد. امیدوارم هرچه ســریعتر شــاهد دریافت و بهره برداری از واکسن های 

خریداری شده و بخصوص واکسن های تولیدی در داخل کشور باشیم.
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